
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ - MEСЕЧНИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Барбара Коршул Скопје 0038970777XXX #0035 P&G 08:21:58
2 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Кристина Ѓорѓиева Неготино 0038975623XXX #0330 P&G 13:43:30
3 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Јулијана Митевска Кочани 0038977601XXX #0014 P&G 15:20:18
4 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Маја Трпковска Скопје 0038976460XXX #0329 P&G 20:58:20
5 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Александра Најдоска Прилеп 0038978387XXX #063593 P&G 11:46:05
6 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Христина Плушкоска Битола 0038975618XXX #0026 P&G 12:13:30
7 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Марија Олтовска Скопје 0038970309XXX #0657 P&G 20:39:44
8 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Сузана Конеска Прилеп 0038978414XXX #0501 P&G 21:37
9 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Маја Мицкова Скопје 0038978331XXX #0315 P&G 18:53

10 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Павлика Мицова Јованоска Скопје 0038976266XXX #0048 P&G 11:23:48
11 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Дијана Ефремовски Пробиштип 0038975407XXX #0210 P&G 15:30:06
12 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Петре Лазаров Скопје 0038970420XXX #0086 P&G 12:07:36
13 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Елона Фејзулаи Гостивар 0038978318XXX 0766478 P&G 18:39:08
14 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Алије Челику Кичево 0038971885XXX #0081 P&G 15:07:00

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Александра Велевска Скопје 0038970367XXX #0427 P&G 20:43:12
2 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Киро Ценев Струмица 0038977953XXX #0153 P&G 19:34:24
3 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Павле Илиев Кавадарци 0038978647XXX #0143 P&G 10:40:16
4 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Маја Павлова Скопје 0038971390XXX #0251 P&G 15:17:00
5 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Мери Постолова Кочани 0038977738XXX #0346 P&G 18:51:16
6 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Даниела Максимовска Штип 0038978452XXX #0513 P&G 21:34:28
7 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Среќко Димитриевски Скопје 0038975469XXX #0125 P&G 17:51:34
8 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Невенка Симовска Скопје 0038977707XXX #0111 P&G 11:31:54
9 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Емица Витанова Штип 0038978473XXX #0131 P&G 19:15:00

10 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Весна Трпевска Скопје 0038970279XXX #20899 P&G 17:03:24
11 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Владимир Трајкоски Велес 0038970223XXX #0302 P&G 16:12:36
12 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Бобан Митевски Скопје 0038970300XXX #0320 P&G 18:47:00
13 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Весна Ѓуровска Скопје 0038978239XXX #0502 P&G 18:21:22
14 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Георги Шипаев Тетово 0038975420XXX #0589 P&G 21:47:14
15 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Викторија Шишоска Конеска Скопје 0038972912XXX #0367 P&G 20:49:48
16 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Гоце Анакиевски Скопје 0038971264XXX #0198 P&G 15:49:26
17 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Викторија Алексоска Јанчески Гостивар 0038971737XXX #0140 P&G 15:22
18 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Анише Ајрулаи Кичево 0038970546XXX #0064 P&G 13:01:06
19 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Маја Стојановска Скопје 0038971220XXX #0042 P&G 13:23:26
20 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Фатих Салоски Струга 0038977932XXX #0016 P&G 14:56
21 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Сузана Зафирова Валандово 0038971680XXX #0055 P&G 18:41:56
22 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Петар Богдановски Скопје 0038970208XXX #0331 P&G 17:31:42
23 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Љубица Кироска Тетово 0038977515XXX #0443 P&G 19:53:20
24 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Маре Брзанова Гевгелија 0038970238XXX #0118 P&G 13:22:54
25 Лукоил ваучер во вредност од 6000 ден. Ирена Димитрова Јорданова Кочани 0038978754XXX #0031 P&G 09:46:02

31.07.2023
(неделни награди)

24.07.(време 00:00:01)–
30.07.(време 23:59:59)

31.07.2023
(месечни награди)

03.07.(време 00:00:01)–
30.07.(време 23:59:59)
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